

# CORE Cranberry Juice

**UNIT:** 12 x 1L



## Description

Sharp. Sophisticated. Unapologetically bold

From classic Cosmopolitans to creative mocktails, this is the cranberry that delivers deep red colour and punchy flavour without overwhelming everything else in the glass. Stock it on the shelf, serve it from the bar, either way it works. That sharp, clean finish? That's what makes cranberry the perfect mixer.

Deep red colour. Fruity, ripe cranberry aroma. Sweet-tart flavour with the signature cranberry bite.



## Allergen Information



Cereal



Milk



Eggs



Peanuts



Nuts



Crustaceans



Mustard



Fish



Lupin



Sesame



Celery



Soya



Molluscs



SO2

## Specifications

### Nutrition

Typical Values	Per 100g/ml
Energy	80 kJ 20 kcal
Fat	0.5 g
- of which saturates	0.1 g
Carbohydrates	4.9 g
- of which sugars	4.8 g
Fibre	0 g
Protein	0.5 g
Salt	0.01 g

### Allergens

Contains Cereal  
Contains Gluten  
Contains Milk  
Contains Eggs  
Contains Peanuts  
Contains Nuts  
Contains Crustaceans  
Contains Mustard  
Contains Fish  
Contains Lupin  
Contains Sesame  
Contains Celery  
Contains Soya  
Contains Molluscs  
Contains Sulphur Dioxide

### Dietary Information

No	Suitable for Vegetarians	Yes
-	Suitable for Vegans	Yes
No	Suitable for Sufferers of Lactose Intolerance	
No	Suitable for Coeliacs	
No	Approved for a Halal Diet	No
No	Approved for a Kosher Diet	No
No		
No		
No		
No		
No		
No		

### Ingredients

Water, Cranberry Juice from Concentrate (10%), Sugar, Acidity Regulator: Citric Acid, Antioxidant: Ascorbic Acid, Flavouring, Sweetener: Sucralose

### Directions for Use

Best served chilled. Shake well before opening

### Storage Instructions

Store in a cool, dry place.

### Packaging

GTIN:  
Inner GTIN: 5060392098769  
Weight/Volume:  
Packaging Type:

### Country of Origin

Ireland (I)

All Allergen and Nutrition information drawn from [www.erudus.com](http://www.erudus.com) on 01/02/2026